平成 21 年 1月 19 日

各 位

会 社 名 ザインエレクトロニクス株式会社

代表者の役職名 代表取締役社長 飯 塚 哲 哉

（JASDAQ・コード番号：6769）

問 い 合 わ せ 先 取締役業務部長 高 田 康 裕

電 話 番 号 ０ ３ － ３ ２ ７ ０ － ０ ６ ６ ６

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は画像処理用 LSI チームの譲受を実施し、新事業の展開を進めるため、平成 21 年 1 月 20 日付

により、下記のとおり組織変更及び人事異動を行うこととしましたので､お知らせいたします。

記

１．組織変更の内容（平成 21 年 1 月 20 日付）

イメージングビジネスデベロップメントユニットを新設します。

２．人事異動の内容（平成 21 年 1 月 20 日付）

新役職名 氏 名 旧役職名

イメージングビジネスデベロップメント

ユニット長

営業企画部シニアエキスパート兼務

内田 靖 営業企画部シニアエキスパート

以上